
 

 
＜本件に関する報道関係者の皆様からのお問合せ先＞ 

大谷大学 企画・入試部 入学センター 後藤・野路 

TEL:075-411-8114 FAX:075-411-8160 E-mail:nyushi-c@sec.otani.ac.jp 

 

 2023 年 3月 13 日 

報道関係各位 
 

「2022 年度卒業証書並びに学位記授与式」 
挙行についてのお知らせ 

2023 年 3月 17日（金）3 部制 
場所：大谷大学講堂 

 
大谷大学（所在：京都市北区）は、「2022 年度卒業証書並びに学位記授与式」の挙行を 3月 17日（金）に予

定しています。昨年と同様、新型コロナウイルス感染症対策として各部の出席人数を抑制し、下記の通り 3部

制にて実施します。つきましては、ご多忙とは存じますが、何とぞご取材賜りますようお願い申し上げます。取材ご希

望の場合はお手数ですが、3 月 16 日（木）までに下記までご連絡いただきますよう、重ねてお願いいたします。 

 

     ≪実施概要≫ 

部／時間帯 大学院／専攻 学部／学科 

1 部／10:00～ 【大 学 院】  真宗学専攻、仏教学専攻、仏教文化専攻 

【文 学 部】  真宗学科、仏教学科、歴史学科、文学科 

2 部／13:00～ 【大 学 院】  教育・心理学専攻 

【文 学 部】  哲学科、国際文化学科、人文情報学科、 

教育・心理学科 

【教育学部】  教育学科 

3 部／15:00～ 【文 学 部】   社会学科 

【社会学部】  現代社会学科、コミュニティデザイン学科  

 

    ≪取材にあたっての注意事項≫        

１．取材にあたって、講堂内にお入りいただけます（撮影可）。なお、取材当日に体調が優れない場

合は、入構をお控えください（入構にあたっては、本学守衛所にて健康観察シートへの記入をお

願いしています）。 

２．新型コロナウイルス感染症対策として、卒業証書並びに学位記授与式場内（講堂棟）へは、学生・

修了生及び教職員以外は入場できません。 

    ３．今後の新型コロナウイルス感染症の状況により予定を変更する場合がありますので、適宜「大学 

ホームページ」にてご確認ください。 

 

※なお、当日は式典の様子を本学ホームページにてライブ配信します。 

 

 「2022 年度卒業証書並びに学位記授与式」本学ホームページ  QR コードはこちら☞ 

  ▼参照 URL 

https://www.otani.ac.jp/events/2022/2022sotsugyo.html 


